
2024/2025
DATA MATERIA

venerdì 16 maggio 2025 ITALIANO
sabato 17 maggio 2025 MATEMATICA
sabato 17 maggio 2025 INGLESE
lunedì 19 maggio 2025 FISICA

martedì 20 maggio 2025 SCIENZE NATURALI

ore: 15:00

IL Presidente della Commissione
(prof. Franco Marano)

IL RELATIVO CALENDARIO VERRA' PUBBLICATO ALL'ALBO DELL'ISTITUTO

martedì 27 maggio 2025

LE PROVE ORALI  AVRANNO INIZIO:

ORARIO

10:45
15:00
15:00

15:00
08:30

CALENDARIO DELLE PROVE SCRITTE E  GRAFICHE

ANNO SCOLASTICO

marcello
Casella di testo
CALENDARIO DEGLI ESAMI DI IDONEITÀ			




